
                                                                                                            

 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

29 серпня  2024 року                               селище Слобожанське                                      № 283/р/п 

 

 

Про заходи щодо забезпечення формування  

проекту бюджету Слобожанської селищної  

територіальної громади на 2025 рік 

 

      

Відповідно до статті 75 Бюджетного кодексу України, п.20 ст.42 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Постанови КМУ від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», керуючись 

Постановою КМУ від 09.06.2021 № 590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень 

Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану», з 

урахуванням необхідності створення належних матеріальних, фінансових та організаційних 

умов для підвищення податкоспроможності селищного бюджету,  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити план заходів з підготовки проекту бюджету Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025 рік згідно з додатком 1. 

2. Виконавчим органам ради та керівникам структурних підрозділів виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради забезпечити виконання затвердженого Плану заходів. 

3. Фінансовому відділу забезпечити: 

- здійснення загальної організації роботи щодо підготовки та затвердження проекту 

бюджету Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік відповідно до 

Бюджетного кодексу України;  

- розробку та затвердження відповідних заходів щодо своєчасного складання і 

затвердження бюджету Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік, 

забезпечуючи збалансованість показників та дотримання норм Бюджетного кодексу України;  

- формування дохідної частини бюджету громади на 2025 рік адекватно наявній 

податковій базі та показникам соціально-економічного розвитку з урахуванням тенденцій 

надходжень, розширення бази оподаткування, всіх фіскальних можливостей та заходів, що 

вживатимуться для залучення додаткових надходжень до бюджету громади; 

-  неухильне дотримання вимог частини четвертої статті 77 Бюджетного кодексу України 

щодо врахування у першочерговому порядку потреби в коштах на оплату праці працівників 

бюджетних установ та на проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, 

водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, що споживаються 

бюджетними установами; 

- співфінансування з місцевого бюджету програм і проєктів, що реалізуються за рахунок 

коштів з обласного, державного та інших бюджетів на відновлення та розвиток громади. 



4. Координацію щодо виконання цього розпорядження покласти на начальника 

фінансового відділу Слобожанської селищної ради – М. Демченко. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради (Вусик). 

        

 

 

  

              

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу 

___________________ Ірина ШЕРСТЮК 

«___»_____________   2024     

 

Начальник фінансового відділу 

___________________ Марія ДЕМЧЕНКО 

«___»_____________   2024     

 


